1

[image: image1.emf]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CONFRESA
EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO DOS EDITAIS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL:
A Comissão Permanente de Assistência Estudantil- CPAE,
torna público os editais: Auxílio Moradia- Edital 01/2022 e Residência Estudantil ( Alojamento Interno) – Edital 02/2022 . Atenção as datas do cronograma de ambos editais.  NOTA OFICIAL: Devido a manutenção do site, apenas hoje 19/02/2022 conseguimos estar lançando este edital. Com isso, onde se lê: Interposição de recurso ao Edital se estende até o dia 20/02/2022.
CRONOGRAMA

	Publicação do Edital
	18/02/2022

	Interposição de Recurso ao Edital
	19/02/2022

	Resultado de Interposição de Recurso ao Edital
	21/02/2022

	Período de Inscrições
	22/02 a 06/03/2022

	Resultado Preliminar
	08/03/2022

	Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar
	09/03/2022

	Resultado Final
	10/03/2022